令和３年７月 10日

第１学年保護者様

渋谷区立笹塚中学校

校長 大友 文敬

夏季補習教室の開催について

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、７月２１日（水）より夏季休業期間に入ります。今年度、本校では７月２６日（月）～

３０日（金）の５日間に、夏季補習教室を開催いたします。学習内容や参加の仕方は担当より

詳細を説明いたします。

補習教室参加希望者・該当者は、参加届を７月１９日（月）までご提出願います。

記

１ 目 的   基礎学力の定着を目指す。夏休みの宿題を進める。

２ 日 程   7月 2６日（月）～３０日（金）【５日間】

３ 時 間   第 1校時 8時 30分～9時 10分 第 2校時 9時 20分～10時 00分

        ★８：３０～１０：００自習教室を設置。（自習教室では自分で宿題に取り組む）

４ 場 所   補習教室（数社英）１年１組  自習教室（夏休みの宿題）１年２組

５ 持ち物   筆記用具、教科書（数社英）、夏休みの宿題、その他教科で指示のあるもの

６ 注意事項  ・欠席連絡は、平日と同様に８時 00 分から 8 時１５分までに学校に電話、

またはＨｏｍｅ＆Ｓｃｈｏｏｌで連絡をする。

         （事前に欠席が分かっている場合は申し出る。）

・服装や持ち物などは学校のきまりと同じだが、部活動がある場合には、体育

着、部活動の練習着でもかまわない。

〔担当〕舩山美穂子

０３－３３７６－３３６４

………………………………………………………………………………………………………………

      夏季補習教室 参加届 （参加を希望するところに〇を付けてください）

               １年  組  番 生徒氏名

                        保護者氏名

 ７月２６日 ７月２７日 ７月２８日 ７月２９日 ７月３０日

第１校時 数 英 社 数 英

第２校時 社 数 英 社 数

自習教室